si ligonibus fossoriis  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

si pro aliquo excessu  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

si quid delicti contraxerant  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

si quid forte desolationis eorum tempore  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

si quid forte sariendum esset  1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

si quid minus actum est coram personis et hominibus 
nostris suppleuerunt 

1  1153  1  1153  0  0  0  0 

si  quis  autem  huic  nostre  pie  traditioni  maligno 
inflammatus spiritu contraire 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

si quis quem dominus episcopus conduxerit ab aliquo 
detentus fuerit 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

si quos jurati judicio bannierint non habent episcopo 
de sua justicia respondere 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

si tamen  4  1131‐1180  25  1112‐1200  0  0  159  1100‐1201 

si uero ad edificationem  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

si uero aliquis aliquid  tuarum rerum abstulerit quod 
nec reddere nec recredere uoluerit 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

si  uero  ęcclesia  apud  alios  meliorem  inueniret 
conuentionem  liceret  ei  predictam  assignare 
agriculturam 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

si uero molendina quolibet deperierint  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

si  uero  pars  aliqua  ad  hujus  executionem  justicie 
prompta  minus  inueniatur  pars  altera  nichilominus 
exsequetur 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

si uero per se judex id non sufficiat exsequi prepositi 
pacis si ab episcopo fuerint 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

si  uero  terram  uel  domum  uel  redditum  donauerit 
hospitalis libera erunt 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

si uero uterque fuerit  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

sibi  abiudicauerunt  et  in  illa  annona  se  nichil  iuris 
amplius habere spontanei recognouerunt 

1  1190  1  1190  0  0  0  0 

sibi adquirere inibi potuissent  1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

sibi beneficiorum confouerent conseruatis  1  1135  1  1135  0  0  0  0 
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sibi  collatum  de  manu  nostra  beneficium  ita 
animabus nostris misericorditer repensabit 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

sibi commissae obedientiae uinculum  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

sibi competeret libere et quiete deinceps possideret  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

sibi dari constituit  1  1156  2  1113‐1156  0  0  0  0 

sibi  factam  denegato  pignore  aduocatum 
interpellauerit 

1  1171  1  1171  0  0  0  0 

sibi legitime firmauerat  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

sibi retinebit et posteris suis tantumdem scilicet  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

sibi usurpauerat in presentia mea  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

sic autem diffinitum est  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

sic enim indicat fieri  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

sic enim ordinatum est et statutum  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

sic enim ordinauimus  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

sic integre et plenarie restituit  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

sic  libere  et  absolute  altare  predictum  in  manus 
nostras resignauit 

1  1194  1  1194  0  0  0  0 

sic  ordinando  disponimus  et  disponendo 
confirmamus 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

sic tamen ut  9  1108‐1148  29  1101‐1199  0  0  0  0 

sic uidelicet ut libera  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

sicut aliae conuentuales ecclesiae tenebitur exhibere  1  1181  1  1181  0  0  0  0 

sicut  alie  domus  monasticę  religionis  facere 
consueuerunt 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

sicut  alię  domus  monasticę  religionis  facere 
consueuerunt 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

sicut antea solebat integrum obsonium persoluat  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

sicut  ea  iure  successionis  et  feodi  hactenus 
possederat 

1  1179  1  1179  0  0  0  0 

sicut  in  eorum priuilegiis  continetur  presenti  pagina 
duximus roborare 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

sicut in nemore  1  1140  1  1140  0  0  0  0 

sicut inter eos fuit compositum  1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

sicut iure hereditario possidebant  1  1141  1  1141  0  0  0  0 

sicut legitur ubi etiam ipse beatus confessor corpore 
requiescit honorare disponimus 

1  1134  1  1134  0  0  0  0 

sicut libere ea tenuerant  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

sicut mos erat refici debebant  1  1176  1  1176  1  1176  1  1176 

sicut predicti conuersi antea tenuerant  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

sicut predictus predecessor noster ordinauit   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

sigilli  nostri  inpressione  et  subscriptorum  testium  1  1133  1  1133  0  0  0  0 
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astipulatione confirmare 

sigilli  sui  inpressione  cum  chyrographi  annotatione 
confirmauerunt 

1  1138  1  1138  0  0  0  0 

simile querentibus benigne concedimus  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

simili modo nostra confirmat auctoritas  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

simul  etiam  ne  quilibet  eorum  de  nobis  iuste 
conqueri posset meruentes 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

sinceritati fidelium  2  1147‐1167  4  1147‐1167  0  0  0  0 

sine alia exactione tenenda  1  1167  1  1167  1  1167  1  1167 

sine alicuius contradictione  1  1156  1  1156  0  0  2  1173‐1175 